成安县城区管理综合执法局2018年部门预算公开情况说明

按照《预算法》有关规定和财政部关于印发《地方预决算公开操作规程》的通知，现将成安县城区管理综合执法局2018年部门预算公开如下：
　　一、部门职责及机构设置情况
职责权限。现有行政许可事项7项，行政处罚63项，行政事业收费4项。
  （一）．市容环境卫生管理方面的法律、法规、规章规定的行政处罚权；
（二）．城市绿化管理方面的法律、法规、规章规定的未经同意擅自占用城市绿化用地，砍伐、破坏；
（三）．市政公用管理方面法律、法规、城市树木，擅自在城市公共绿地内开设商业、服务摊点的行政处罚权规章规定的未按照批准的位置、面积、期限占用或挖掘城市道路，或需要移动位置、扩大面积未提前变更审批手续，损害、侵占城市道路，擅自架设通讯线缆或依附于路灯杆、电杆、通讯杆安装其它设施的行政处罚权；
  （四）．环境保护管理方面法律、法规、规章规定的：
1、在人口集中地区和其他依法需要特殊保护的区域内，焚烧沥青、油毡、橡胶、塑料、皮革、垃圾以及其他产生有毒有害烟尘和恶臭气体的物质的行政处罚权；
2、对未采取防燃、防尘措施，在城市人口集中地区存放煤炭、煤矸石、煤渣、煤灰、砂石、灰土等物料的行政处罚权；
3、对未采取密闭措施或者其他防护措施，运输、装卸或者储存能够散发有毒有害气体或者粉尘物质，造成城市大气污染的；
4、在人口集中地区从事经营性露天喷漆、喷涂、喷砂制作玻璃和机动车摩擦片以及其他散发有毒有害气体作业的行政处罚权；
5.在城市市区噪声敏感建筑物集中区域内从事产生噪声污染的活动或者因特殊需要必须连续作业而未经审批的行政处罚权。
（五）工商行政管理方面法律、法规、规章规定的在城市道路、公园、广场等公共场所，对无照商贩和违反规定随意摆摊设点行为的行政处罚权；
（六）公安交通管理方面法律、法规、规章规定的：
1、关于非机动车辆和机动车辆违反规定停放行为的拖车权、行政处罚权；
2、对临时停车点的设置权、管理权；
3、在城市市区街道、广场、公园等公共场所组织娱乐、集会等活动，使用音响器材，产生干扰周围生活环境的过大音量的行政处罚权；
4、在商业经营活动中使用高音广播喇叭或者采用其他发出高噪声的方法招揽顾客的行政处罚权。
内设机构及职责
部门机构设置情况部门机构设置情况
	单位单位名称名称
	单位单位性质性质
	单位单位规格规格
	经费保障形式经费保障形式

	成安县城区管理综合执法局
	事业单位

	财政性资金零补助

成安县城区管理综合执法局，预算编码是506002，
1、 办公室
2、财务科
3、人事科
4、法规科
5、广告科
人员编制和领导职数
成安县城区管理综合执法局，在人数54，其中领导职数5个
[bookmark: _Toc482006092]二、部门预算安排的总体情况
按照预算管理有关规定，目前我部门预算的编制实行综合预算制度，即全部收入和支出都反映在预算中。
1、 收入说明
2018年部门收入预算总额为260.43万元，其中：一般公共预算收入260.43万元，政府性基金收入0万元，国有资本经营收入0万元，事业收入0万元，其他收入0万元。
2、 支出说明
部门支出预算总额为260.43万元万元，其中基本支出260.43万元，项目支出0万元
3、 比上年增减变换情况
2017年财政拨款收入91.88万元，总支出91.88万元。与去年相比增加了168.55万元，积极贯彻落实新《预算法》，按照讲求绩效的原则，对于当年未使用的预算，在调整预算中予以调减。
，
三、机关运行经费安排情况
日常公用经费安排22.76万元万元，包括：办公费、旅费、水费、电费、会议费、招待费、转移支付，其他支出等。人员经费支出233.80万元，同比去年增长19.2%。增长原因是2017年机关事业单位统一调高了工资标准。其中，工资福利支出217.58万元。
四、财政拨款“三公”经费预算情况及增减变化原因
[bookmark: _GoBack]2018年度“三公”预算支出5万元，其中，因公出国（境）费0元，安排公务用车维护费5万元，（其中公务用车购置费0万元，公务用车运行维护费5万元），公务接等费0万元，2018年“三公”经费增加了5%，由于公车维护费用上升的原因。

	五、绩效预算情况总体绩效目标：协调各个业务科室编制部门预算行政事业单位编制部门预算。

部门职责-工作活动绩效目标
	部门（单位）名称：成安县城区管理综合执法局
	单位：万元

	职责活动
	年度预算数
	内容描述
	绩效目标
	绩效指标
	评价标准

	优
	良
	中
	差

	部门预算编制专项公用经费

	协调各个业务科室编制部门预算
	行政事业单位编制部门预算

	部门预算专项公用经费

	协调各个业务科室编制部门预算
	完成部门预算编制
	全部完成
	100%
	85%
	70%
	60%

6、 政府采购预算情况
政府采购指国家机关、事业单位和社会团体组织，使用财政性资金，购买集中采购目录以内的或者采购限额标准以上的货物、工程或服务的行为。政府采购应遵循公开透明、公平竞争、公正和诚实信用的原则。凡使用纳入预算管理的资金采购符合《河北省政府采购集中采购目录和限额标准》（冀财采[2015]11号）要求的货物、工程或服务的项目，采购人均应编入政府采购预算。按照政府采购相关法律法规要求，结合我局实际，2018年我局政府采购49.58万元，拟政府采购事项为49.58万元(其中包括1.用于订做统一城管制服- 49.58万元）- 本年拟用于政府采购微机等办公设备6.4万元。

部门政府采购预算
	部门（单位）名称：成安县城区管理综合执法局
	单位：万元

	政府采购项目来源
	采购物品名称
	政府采购目录序号
	数量单位
	数量
	单价
	政府采购金额

	项目名称
	预算资金

	总计
	当年部门预算安排资金
	其他渠道资金

	合计
	一般公共预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入

	合　计
	6.4

	6.4
	6.4
	6.4

	6.4
	办公设备

	台
	19
	0.33
	6.4
	6.4
	6.4

七、国有资产情况的说明
截止上年末固定资产帐面结余143.3万元。其中：车辆价值123.5万元，其它资产办公用电脑、办公家具、专用设备等价值137.7万元。2018年我单位拟购置6.4万元，已列入政府采购预算。详见下表。

部门固定资产占用情况表

	编制部门：成安县城区管理综合执法局
	截止时间：2017年12月31日

	项目
	数量
	价值（金额单位：万元）

	资产总额
	——
	143.3

	1、房屋（平方米）

	其中：办公用房（平方米）

	2、车辆（台、辆）

	123.5

	3、单价在50万元以上的设备

	4、其他固定资产

	137.7

八、 名词解释
   1、财政拨款收入：指财政当年拨付的资金。
2、“三公”经费：包括因公出国（境）费、公务接待费和公务用车购置及运行费。因公出国（境）费，指单位工作人员公务出国（境）的住宿费、差旅费、伙食补助费、杂费、培训费等支出。公务接待费，指单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。公务用车购置及运行费，指单位公务用车购置费及租用费、燃料费、维修费、等支出，公务用车指用于履行公务的机动车辆，包括领导干部专车、一般公务用车和执法执勤等业务用车。
 3、年初结转和结余：指以前年度尚未完成，结转到本年仍按照原规定用途继续使用的资金，或项目已完成等产生的结余资金。
4、基本支出：指单位为了保障其正常运转、完成日常工作任务而发生的人员支出和公用支出。
5、项目支出：指单位为了特定的工作任务和事业发展目标，在基本支出之外所发生的支出。
九、其他需要说明的事项
无其他需要说明的事项。